* PP. significa Papa abbreviazione di Pater Patrum, cioè Padre dei Padri. 

SVMMARIVM 
N u m . l . Litterae Iulij PPII. in forma Brevis expeditae 
Et contnentes facultatem tranferendi Corpus Beati ad 
Ecclesiam Maiorem Terrae arcariae, et Anniversarium 
cekbrandi in eius honorem. 

I U L I U S PP.* II 
Dilecti filij, salutem, & Apostolicam benedictio-
nem. Exponi nobis fecisti, quod alias defuncto 
quondam Nicolao del Polito el Beato Nicolao vul-
gariter nun cupato, in quadam splelunca, prope 
istam vestram terram, vos, seu verius praeces- sores 
vestri, habentes, propter illius bonam vitam, & 
magnam erga ipsum devotionem, eius corpus, 
animo in ecclesia maiori istius terrae collocandi 
accepisti, et demum mutato proposito in ecclesia 
deposuisti: veru cum ne quis ex inde furetur, dubi-
tatis iuxta primum vestrum propositum, exinde 
amovere, ad terram vestram, ecclesiam ipsam 
deferre, & in ea collocare desideratis, etiam cum 
anniversarij celebratione, tam in ipsa ecclesia 
quam in ecclesia Sancti Nicolai de lo Cito, prope 
quam obijt; propter ea nobis supplicari fecistis, ut 
huic desiderio vestro in parte, de benignitate 
Apostolica, annuere dignaremus. Nosigitur buiu-
smodi vestris supplicationibus inclinati, vobis, ut 
corpus praedictum del Beato Nicolao vulgariter 
nuncupatum, ex dieta inhabitata, ad vestram eccle-
siam transportare, & tam in ea, quam in ecclesia 
praedicta S. Nicolai, prope quam obijt, anniversa-
rium diem decimo septimo Augusti celebrare ad 
libitum vestrum, convenienter tamen, libere, &. 
licite possitis, absque alicuius praeiudicio, auctori-
tate Apostolica, tenore praesentium, de speciali 
gratia concedimus, indulgemus, inhibentes in 
virtute Sanctae obedientiae omnibus, & singulis 
ordinarijs locorum ad quos spectat, ne vos in remo-
tione, translatione, collocatione, celebratione 
predictis directe, vel indirecte molestent, vel 
inquietent ab alijs molestari, vel inquietari permit-
tant, costitutionibus, & ordinationibus 
Apostolicis, ceterisque contrarijs quibuscumque 
non obstantibus. Datum Romae, apud Sanctum 
Petrum, sub anulo piscatoris, die 7 lunij 1507. 
Pontificatus nostri Anno IV. 

Dilectis Filijs Communitati, & Hominibus Terrae 
Alcariae Messanen. Diaecesis. 
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Segue la presentazione del suddetto Breve nella Regia Cancelleria del Regno di Sicilia per l'esecuzio-
ne e l'effrazione del medemo da registri di essa Curia, e da libri autentici conservati nella Curia 
Arcivescovile di Messina colle solite forme, e legalità.